урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити суму договору №13
від 24.01.2024 року на 0,12 грн. (нуль гривень 12
копійок) і загальна сума договору, з урахуванням
змін, становить 145191,20 грн. (сто сорок п'ять
тисяч сто дев'яносто одна гривня 20 копійок)